
JUAN MURILLO PULIDO
32.13 kW 16 de Julio de 2025

GDMTO 366040251108

4,236 kWh prom. $ 13,528

54 4,208 kWh $2,507

81.47 % MES $ 11,021

$162,330.00 MXN $30,089.00 MXN $132,241.00 MXN

595 W 54 151.2 m 2



Propuesta 1 16 de Julio de 2025 31 de Julio de 2025

20250056

JUAN MURILLO PULIDO  

54 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 162,330.00 $ 30,089.00 $ 0.00 $ 132,241.00 $ 132,241.00 $ 132,241.00

2 $ 167,199.90 $ 30,991.67 $ 0.00 $ 136,208.23 $ 136,208.23 $ 268,449.23

3 $ 172,215.90 $ 31,921.42 $ 0.00 $ 140,294.48 $ 140,294.48 $ 408,743.71

4 $ 177,382.37 $ 32,879.06 $ 0.00 $ 144,503.31 $ 144,503.31 $ 553,247.02

5 $ 182,703.85 $ 33,865.43 $ 0.00 $ 148,838.41 $ 148,838.41 $ 702,085.43

6 $ 188,184.96 $ 34,881.40 $ 0.00 $ 153,303.56 $ 153,303.56 $ 855,388.99

7 $ 193,830.51 $ 35,927.84 $ 0.00 $ 157,902.67 $ 157,902.67 $ 1,013,291.66

8 $ 199,645.42 $ 37,005.67 $ 0.00 $ 162,639.75 $ 162,639.75 $ 1,175,931.41

9 $ 205,634.79 $ 38,115.84 $ 0.00 $ 167,518.94 $ 167,518.94 $ 1,343,450.35

10 $ 211,803.83 $ 39,259.32 $ 0.00 $ 172,544.51 $ 172,544.51 $ 1,515,994.86

11 $ 218,157.95 $ 40,437.10 $ 0.00 $ 177,720.85 $ 177,720.85 $ 1,693,715.71

12 $ 224,702.68 $ 41,650.21 $ 0.00 $ 183,052.47 $ 183,052.47 $ 1,876,768.18

13 $ 231,443.76 $ 42,899.72 $ 0.00 $ 188,544.05 $ 188,544.05 $ 2,065,312.23

14 $ 238,387.08 $ 44,186.71 $ 0.00 $ 194,200.37 $ 194,200.37 $ 2,259,512.59

15 $ 245,538.69 $ 45,512.31 $ 0.00 $ 200,026.38 $ 200,026.38 $ 2,459,538.97

16 $ 252,904.85 $ 46,877.68 $ 0.00 $ 206,027.17 $ 206,027.17 $ 2,665,566.14

17 $ 260,492.00 $ 48,284.01 $ 0.00 $ 212,207.98 $ 212,207.98 $ 2,877,774.12

18 $ 268,306.76 $ 49,732.53 $ 0.00 $ 218,574.22 $ 218,574.22 $ 3,096,348.35

19 $ 276,355.96 $ 51,224.51 $ 0.00 $ 225,131.45 $ 225,131.45 $ 3,321,479.80

20 $ 284,646.64 $ 52,761.24 $ 0.00 $ 231,885.39 $ 231,885.39 $ 3,553,365.19

21 $ 293,186.04 $ 54,344.08 $ 0.00 $ 238,841.96 $ 238,841.96 $ 3,792,207.15

22 $ 301,981.62 $ 55,974.40 $ 0.00 $ 246,007.21 $ 246,007.21 $ 4,038,214.36

23 $ 311,041.07 $ 57,653.64 $ 0.00 $ 253,387.43 $ 253,387.43 $ 4,291,601.79

24 $ 320,372.30 $ 59,383.24 $ 0.00 $ 260,989.05 $ 260,989.05 $ 4,552,590.85

25 $ 329,983.47 $ 61,164.74 $ 0.00 $ 268,818.73 $ 268,818.73 $ 4,821,409.57

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril

Generación de energía 5,460.6 4,925.3 4,946.8 4,824.3 4,402.3 4,764.9 4,839.4 4,563.3 4,379.0 4,946.8 4,995.0 5,422.3

Consumo actual 7,290.0 7,171.0 8,029.0 4,719.0 2,909.0 1,191.0 712.0 1,155.0 1,615.0 3,973.0 5,465.0 6,606.0

Alvaro Obregon #1139


